
Hole na Nordic Walking- Finsko

Hole pro NW & NR 
material/využítí Cena

Nordic Walking 10/17mm (hrot/madlo) 
Nordic Running 8/17mm 

Poutko 
Klasik

Poutko 
Klik

CORE (sklolaminát)        
tmavě modrá mat, modrá

ZDRAVÍ Tyto modely jsou vhodné pro ty, co chtějí s nordic walking začít, 
vyzkoušet si, (nemají vlastní zkušenost, neprošli vzdělávání) o čem to 
je. Taky pro ty, co mají víceméně zdravotní záměr chtějí se narovnat, 
odlehčit. V neposlední řadě pro ty, co jsou lehcí a půjdou jednou za čas 
na hůlkový špacír (neb tyto modely jsou ze sklolaminátu bez přídavků 
uhlíkových vláken, lehké, ale pružné).

999 Kč 1399 Kč

FLOW (sklolaminát)          
šedá elegance

ZDRAVÍ Tyto modely jsou vhodné pro ty, co chtějí s nordic walking začít, 
vyzkoušet si, (nemají vlastní zkušenost, neprošli vzdělávání) o čem to 
je. Taky pro ty, co mají víceméně zdravotní záměr chtějí se narovnat, 
odlehčit. V neposlední řadě pro ty, co jsou lehcí a půjdou jednou za čas 
na hůlkový špacír (neb tyto modely jsou ze sklolaminátu bez přídavků 
uhlíkových vláken, lehké, ale pružné).

1199 Kč 1599 Kč

TRACK (15% HS* karbon) 
stříbrné s modrým nápisem

ZDRAVÍ Tyto modely jsou vhodné pro ty, co chtějí s nordic walking začít, 
vyzkoušet si, (nemají vlastní zkušenost, neprošli vzdělávání) o čem to 
je. Taky pro ty, co mají víceméně zdravotní záměr chtějí se narovnat, 
odlehčit. V neposlední řadě pro ty, co jsou lehcí a půjdou jednou za čas 
na hůlkový špacír (neb tyto modely jsou ze sklolaminátu bez přídavků 
uhlíkových vláken, lehké, ale pružné).

1399 Kč 1799 Kč

WINNER JR (25% HS)    
modré s červeným nápisem

POHODOVÉ VÝŠLAPY Tyto modely jsou vhodné pro ty, už vědí (mají 
zkušenost z lekce, kurzu), že se chtějí s holemi čas od času (jednou 
dvakrát týdně na svižnou procházku) projít, narovnat se, provětrat hlavu, 
probrat život s přáteli např. o víkendu na chatě, po práci atd.. Taky pro ty 
co více narostli a základní hole sklolaminátové by se jim již pod rukami 
mohly třepat.Tyto hole již obsahuji vlákna uhlíku (karbon 25%) a jsou 
tedy pevnější než základní modely Core a Flow.

1599 Kč 1999 Kč

X-TRAIL (25% HS)          
světle zelená

POHODOVÉ VÝŠLAPY Tyto modely jsou vhodné pro ty, už vědí (mají 
zkušenost z lekce, kurzu), že se chtějí s holemi čas od času (jednou 
dvakrát týdně na svižnou procházku) projít, narovnat se, provětrat hlavu, 
probrat život s přáteli např. o víkendu na chatě, po práci atd.. Taky pro ty 
co více narostli a základní hole sklolaminátové by se jim již pod rukami 
mohly třepat.Tyto hole již obsahuji vlákna uhlíku (karbon 25%) a jsou 
tedy pevnější než základní modely Core a Flow.

1599 Kč 1999 Kč

RACER JR (35% HS).     
černý mat s oranžovou

PRO KONDICI Tady se už můžeme bavit o nordic walking 
jako dynamické chůzi, aktivitě pro zlepšení kondice, když 
máme know-how. Tyto hole nám dají pevnou oporu a jistý 
odraz!

1799 Kč 2199 Kč

CROSS (45% HS)      
oranžová, fialová

PRO KONDICI Tady se už můžeme bavit o nordic walking 
jako dynamické chůzi, aktivitě pro zlepšení kondice, když 
máme know-how. Tyto hole nám dají pevnou oporu a jistý 
odraz!

1999 Kč 2499 Kč

LOPPET (70% HS)              
bílá s červeným nápisem

Pro sportovce a XL/XXL lidi 2499 Kč 2899 Kč

SPIRIT (100% HS)          
tmavě červená

Pro sportovce a XL/XXL lidi 2799 Kč 3299 Kč

WINNER (100%HS)               
černá s červeným nápisem

Pro sportovce a XL/XXL lidi 3099 Kč 3499 Kč

RACE  (100% HM* karbon) 
černé s oranžovým neon

Pro sportovce a XL/XXL lidi Pro nadšence, 
sportovce i instruktory, kteří chhtějí Nordic 
Walking, Running, bez kompromisů...

5599 Kč 5999 Kč

Skládací
T2 TOURER dvoudílné (25%) 1999 Kč 2399 Kč

T3 TOURER trojdílné (25%) 2299 Kč 2699 Kč

HS = high standard karbon (uhlík), HM = high modulus karbon = tvrdší vlákna = pevnější a lehčí 
www.tomnordic.cz, Tel.:+420 774 979 332 , email.:tomas.zec@gmail.com

https://www.nordicsports.cz/akce/
https://www.nordicsports.cz/akce/
https://www.nordicsports.cz/akce/
https://www.nordicsports.cz/akce/
https://www.nordicsports.cz/akce/
https://www.nordicsports.cz/akce/
https://www.nordicsports.cz/akce/
mailto:tomas.zec@gmail.com

